

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.07.12	Program Pengembangan Teknologi dan Kebijakan Industri			24.564.302.000	
1866	Penelitian dan Pengembangan Teknologi Kulit, Karet dan Plastik			24.564.302.000	
1866.001	Hasil Kajian/Penelitian Penguasaan Teknologi Industri [Base Line]	10,00 Hasil Litbang		648.774.000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA				
1866.001.001	Hasil Litbang			591.594.000	
011	Litbang Kulit			231.846.000	U
<i>A</i>	<i>Pembuatan Kulit Atasan Sepatu Tahan Suhu Dingin</i>			<i>66.590.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			42.120.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	175.000	175.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	310.000	310.000	
	- Bahan baku	1,00 PKT	24.750.000	24.750.000	
	- Bahan penolong	1,00 PKT	16.235.000	16.235.000	
	- Konsumsi analisa data [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	35.000	350.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	6,00 EKS	50.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.000.000	RM
	- Pembantu Peneliti [5 ORG x 13 JAM x 10 BLN]	650,00 OJ	20.000	13.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			11.470.000	RM
	> KE JAKARTA: GOL IV, TUJUAN: STUDI BANDING PROSES			4.200.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	600.000	1.200.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.200.000	1.200.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	300.000	300.000	
	> KE JAWA TENGAH: GOL III, TUJUAN: STUDI BANDING PROSES			3.080.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 MLM]	2,00 OM	400.000	800.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	200.000	400.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	200.000	400.000	
	> KE JAWA TIMUR: GOL III, TUJUAN: STUDI BANDING PROSES			4.190.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 MLM]	2,00 OM	450.000	900.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	550.000	1.100.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	275.000	550.000	
<i>B</i>	<i>Peningkatan Mutu Kulit Reject dengan Aplikasi Berbagai Motif/ Drug untuk Shoe Upper</i>			<i>61.420.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			30.620.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	760.000	760.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	620.000	620.000	
	- Bahan baku	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Bahan proses	1,00 PKT	14.960.000	14.960.000	
	- Alat bantu	1,00 PKT	2.600.000	2.600.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	10,00 EKS	50.000	500.000	
	- Konsumsi rapat dan analisa data [9 ORG x 2 KL]	18,00 OK	35.000	630.000	
	- Konsumsi analisa data [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	35.000	350.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	200.000	200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Pembantu Peneliti [5 ORG x 13 JAM x 10 BLN] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	650,00 OJ	20.000	13.000.000	RM
	- Biaya uji SEM	1,00 PKT	3.700.000	3.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			14.100.000	RM
	> KE JAKARTA: GOLONGAN III, TUJUAN : STUDI LAPANGAN TERKAIT PROSES PENYAMAKAN KULIT			4.150.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	500.000	1.000.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	150.000	150.000	
	> KE JAKARTA: GOL IV, TUJUAN: SURVEI TERKAIT BAHAN DAN PROSES			4.450.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	650.000	1.300.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	150.000	150.000	
	> KE JAWA TIMUR GOL. III, TUJUAN : STUDI LAPANGAN DAN SURVEY TERKAIT PROSES PENYAMAKAN DAN APLIKASINYA UNTUK SEPATU			2.500.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	400.000	800.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	400.000	400.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
	> KE BANDUNG GOL. IV. TUJUAN : STUDI LAPANGAN TERKAIT PEMANFAATAN KULIT BERMOTIF RAJAH BUATAN DI INDUSTRI SEPATU DAN			3.000.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	600.000	1.200.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	500.000	500.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
C	<i>Penggunaan Ekstrak Kolagen dari Limbah Kulit sebagai Flokulan pada Pengolahan Limbah Industri Penyamakan Kulit</i>			51.466.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			20.356.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	471.000	471.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	100.000	100.000	
	- Bahan baku dan pembantu	1,00 PKT	9.550.000	9.550.000	
	- Bahan untuk uji	1,00 PKT	8.485.000	8.485.000	
	- Pengolahan data	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Penggandaan dan penyusunan laporan	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.000.000	RM
	- Pembantu Peneliti [5 ORG x 13 JAM x 10 BLN]	650,00 OJ	20.000	13.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.000.000	RM
	- Pengujian gelatin dan air limbah	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.110.000	RM
	> KE JAKARTA : GOL IV, TUJUAN : KOORDINASI, DLL			4.250.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	550.000	1.100.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.500.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	150.000	150.000	
	> KE BOGOR : GOL III, TUJUAN : KOORDINASI, DLL			3.600.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	400.000	800.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.500.000	1.500.000	
	- Biya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
	> KE MAGETAN : GOL IV, TUJUAN : KOORDINASI, DLL			2.660.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	550.000	1.100.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	400.000	400.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	50.000	50.000	
	> KE SURABAYA : GOL III, TUJUAN : KOORDINASI, DLL			2.600.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	400.000	800.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	500.000	500.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.000.000	RM
	- Transport lokal	10,00 OT	100.000	1.000.000	
D	<i>Aplikasi Teknologi C-RFP untuk Penyamakan Kulit Lemas sebagai upaya Penanggulangan Limbah Krom Industri Penyamakan</i>			52.370.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			27.140.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	560.000	560.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	590.000	590.000	
	- Bahan baku	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	
	- Bahan proses	1,00 PKT	17.360.000	17.360.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	10,00 EKS	50.000	500.000	
	- Konsumsi rapat [9 ORG x 1 KL x 2 KL]	18,00 OK	35.000	630.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.000.000	RM
	- Pembantu Peneliti [5 ORG x 13 JAM x 10 BLN]	650,00 OJ	20.000	13.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			12.230.000	RM
	> KE JAKARTA :GOL III, TUJUAN: STUDI LAPANGAN TERKAIT PROSES PENYAMAKAN			3.550.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	500.000	1.000.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	900.000	900.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	150.000	150.000	
	> KE JAKARTA :GOL IV, TUJUAN: SURVEI TERKAIT BAHAN DAN PROSES			3.600.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	550.000	1.100.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	900.000	900.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
	> KE JAWA TENGAH :GOL III, TUJUAN: STUDI LAPANGAN LAPANGAN DAN SURVEI TERKAIT PENYAMAKAN NABATI			2.280.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	400.000	800.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	320.000	320.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	50.000	50.000	
	> KE GARUT :GOL III, TUJUAN: STUDI LAPANGAN LAPANGAN TERKAIT PENYAMAKAN SISTEM CRFP			2.800.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	400.000	800.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	700.000	700.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
012	Litbang Karet dan Plastik			359.748.000	U
<i>A</i>	<i>Pengolahan Lanjut Limbah Cair Industri Lateks Pekat dengan Sistem Adsorbsi</i>			<i>107.781.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			78.311.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	150.000	150.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	650.000	650.000	
	- Bahan baku	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Bahan aditif	1,00 PKT	27.000.000	27.000.000	
	- Bahan untuk uji BOD, COD, TSS, Amoniak	1,00 PKT	26.601.000	26.601.000	
	- Bahan pembuatan bak limbah	4,00 PKT	5.000.000	20.000.000	
	- Konsumsi rapat	16,00 OK	37.500	600.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Fotocopy	300,00 LBR	200	60.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	10,00 EKS	100.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.000.000	RM
	- Pembantu Peneliti [5 ORG x 13 JAM x 10 BLN]	650,00 OJ	20.000	13.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.470.000	RM
	> KE SEMARANG, GOL IV, TUJUAN: UJI COBA PENELITIAN DI PABRIK			2.270.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	500.000	1.000.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	110.000	110.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	50.000	50.000	
	> KE SEMARANG: GOL III, TUJUAN : PENGAMBILAN SAMPEL LIMBAH CAIR			1.380.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	480.000	480.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	110.000	110.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	50.000	50.000	
	> KE SEMARANG: GOL IV, TUJUAN: SURVEI KE PABRIK			2.185.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	450.000	900.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	110.000	110.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	65.000	65.000	
	> KE SEMARANG: GOL III, TUJUAN: PENGAMBILAN SAMPEL LIMBAH CAIR			2.730.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 MLM]	2,00 OM	450.000	900.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	110.000	220.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	65.000	130.000	
	> KE SEMARANG: GOL III, TUJUAN: STUDI BANDING KE PABRIK RSS			2.185.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	450.000	900.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	110.000	110.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	65.000	65.000	
	> KE SEMARANG: GOL III, TUJUAN: PEMBUATAN BAK PENGOLAHAN LIMBAH			1.365.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	450.000	450.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	110.000	110.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	65.000	65.000	
	> KE SEMARANG: GOL IV, TUJUAN: UJI COBA PENELITIAN DI PABRIK			2.185.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	450.000	900.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	110.000	110.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	65.000	65.000	
	> KE SEMARANG: GOL III, TUJUAN: UJI COBA PENELITIAN DI PABRIK			2.170.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	450.000	900.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	110.000	110.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	50.000	50.000	
B	<i>Pencetakan Toe Cap Sepatu Pengaman dari Plastik Menggunakan Mesin Cetak Injeksi</i>			55.825.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.465.000	RM
	- Bahan	1,00 PKT	13.925.000	13.925.000	
	- ATK	1,00 PKT	190.000	190.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	950.000	950.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- Penggandaan dan penjilidan laporan	10,00 EKS	50.000	500.000	
	- Konsumsi rapat dan analisa data [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	35.000	700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.000.000	RM
	- Pembantu Peneliti [5 ORG x 13 JAM x 10 BLN]	650,00 OJ	20.000	13.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			14.050.000	RM
	- Jasa pencetakan	1,00 PKT	14.050.000	14.050.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			12.310.000	RM
	> KE BANDUNG: GOL IV, TUJUAN: STUDIBANDING PROSES			2.750.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	500.000	1.000.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	450.000	450.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
	> KE JAKARTA: GOL IV, TUJUAN: STUDI BANDING PROSES			3.850.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	600.000	1.200.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	150.000	150.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: STUDI BANDING PROSES			3.600.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	500.000	1.000.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> KE SEMARANG: GOL III, TUJUAN: STUDI BANDING PROSES			2.110.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	400.000	800.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	150.000	150.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	50.000	50.000	
C	<i>Optimasi Pembuatan Bioplastik Berbasis Limbah Pertanian</i>			64.170.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			32.410.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	190.000	190.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	950.000	950.000	
	- Bahan baku	1,00 PKT	21.840.000	21.840.000	
	- Bahan pembantu	1,00 PKT	8.030.000	8.030.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	10,00 EKS	50.000	500.000	
	- Konsumsi rapat dan analisa data [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	35.000	700.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.000.000	RM
	- Pembantu Peneliti [5 ORG x 13 JAM x 10 BLN]	650,00 OJ	20.000	13.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			8.000.000	RM
	- Uji kadar amilosa dan amilopektin	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Uji DSC	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Uji TG/DTA	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Uji XRD	10,00 SMP	150.000	1.500.000	
	- Uji FTIR	10,00 SMP	100.000	1.000.000	
	- Uji Melt Flow Index (MFI)	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			10.760.000	RM
	> KE JAKARTA: GOL. III, TUJUAN : KONSULTASI PROSES PEMBUATAN BIOPLASTIK			5.360.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 MLM]	2,00 OM	500.000	1.000.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	1.000.000	2.000.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	180.000	360.000	
	> KE BANDUNG: GOL IV, TUJUAN: STUDI BANDING PROSES DAN PENGUJIAN			2.700.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	450.000	900.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	500.000	500.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
	> KE BANDUNG: GOL III, TUJUAN: STUDI BANDING PROSES DAN PENGUJIAN			2.700.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	450.000	900.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	500.000	500.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
D	<i>Pembuatan Karet Tromol untuk Kendaraan Bermotor Roda Dua</i>			59.690.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			26.240.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	560.000	560.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	500.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bahan	1,00 PKT	22.970.000	22.970.000	
	- Alat pembantu	1,00 PKT	1.110.000	1.110.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	400.000	400.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	8,00 EKS	50.000	400.000	
	- Konsumsi rapat dan analisa data [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	15.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.000.000	RM
	- Pembantu Peneliti [5 ORG x 13 JAM x 10 BLN]	650,00 OJ	20.000	13.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			8.500.000	RM
	- Biaya pengujian SEM	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya uji TG/DTA	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya uji DSC	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya uji ozon	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya pembuatan cetakan	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			11.950.000	RM
	> KE JAKARTA: GOL IV, TUJUAN: PENJAJAGAN PROSES PEMBUATAN KARET TROMOL			3.750.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	550.000	1.100.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	150.000	150.000	
	> KE BANDUNG : GOL IV, TUJUAN : STUDI BANDING DAN PENGUJIAN			2.800.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	500.000	1.000.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	500.000	500.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
	> KE SURABAYA: GOL IV, TUJUAN : STUDI BANDING DAN PENJAJAGAN PROSES			5.400.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6,00 OH	400.000	2.400.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 MLM]	4,00 OM	450.000	1.800.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	500.000	1.000.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	100.000	200.000	
E	<i>Karakterisasi dan Optimasi Karet V-Belt untuk Motor Matik</i>			72.282.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			38.732.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	482.000	482.000	
	- Komputer supplies	1,00 PKT	150.000	150.000	
	- Bahan proses	1,00 PKT	34.400.000	34.400.000	
	- Alat bantu proses	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	400.000	400.000	
	- Fotocopy pustaka dan referensi	2.500,00 LBR	200	500.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	10,00 EKS	50.000	500.000	
	- Konsumsi rapat dan analisa data [10 ORG x 2 KL]	20,00 OK	15.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.000.000	RM
	- Pembantu Peneliti [5 ORG x 13 JAM x 10 BLN]	650,00 OJ	20.000	13.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			7.500.000	RM
	- Biaya uji SEM	1,00 PKT	1.600.000	1.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Biaya uji TGA - Biaya komponding 	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Biaya komponding 	1,00 PKT	2.400.000	2.400.000	
	Belanja perjalanan biasa			13.050.000	
	(KPPN.030-YOGYAKARTA)				
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: STUDI PUSTAKA DAN STUDI BANDING V-BELT			3.560.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM] - Transport [1 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [1 ORG x 1 KL] 	3,00 OH	500.000	1.500.000	
		2,00 OM	450.000	900.000	
		1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
		1,00 OK	160.000	160.000	
	> KE JAKARTA : GOL III, TUJUAN : PENJAJAKAN PENCETAKAN PRODUK			3.000.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM] - Transport [1 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [1 ORG x 1 KL] 	3,00 OH	500.000	1.500.000	
		2,00 OM	300.000	600.000	
		1,00 OT	800.000	800.000	
		1,00 OK	100.000	100.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN : PENCETAKAN PRODUK			6.490.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 MLM] - Transport [2 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [2 ORG x 1 KL] 	6,00 OH	500.000	3.000.000	
		4,00 OM	450.000	1.800.000	
		2,00 OT	700.000	1.400.000	
		2,00 OK	145.000	290.000	
1866.001.002	HASIL KAJIAN			57.180.000	
021	Kajian Standar di Bidang Kulit			57.180.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.310.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - ATK - Komputer suplies - Bahan baku - Bahan kimia untuk pengujian - Penggandaan dan penjiilidan laporan - Konsumsi rapat [10 ORG x 1 KL] 	1,00 PKT	160.000	160.000	
		1,00 PKT	300.000	300.000	
		1,00 PKT	8.000.000	8.000.000	
		1,00 PKT	4.000.000	4.000.000	
		10,00 EKS	50.000	500.000	
		10,00 OK	35.000	350.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.030-YOGYAKARTA)			28.500.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Pengarah [1 ORG x 10 OB] - Penanggung jawab [1 ORG x 10 BLN] - Ketua [1 ORG x 10 BLN] - Anggota [5 ORG x 10 BLN] 	10,00 OB	500.000	5.000.000	
		10,00 OB	450.000	4.500.000	
		10,00 OB	400.000	4.000.000	
		50,00 OB	300.000	15.000.000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.030-YOGYAKARTA)			7.050.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Biaya pengujian 	1,00 PKT	7.050.000	7.050.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.030-YOGYAKARTA)			8.320.000	RM
	> KE JAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: STUDI PUSTAKA			2.450.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR] - Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM] - Transport [1 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [1 ORG x 1 KL] 	2,00 OH	500.000	1.000.000	
		1,00 OM	450.000	450.000	
		1,00 OT	900.000	900.000	
		1,00 OK	100.000	100.000	
	> KE JAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: KOORDINASI DENGAN PANTEK/PUSTAN			2.450.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR] - Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM] - Transport [1 ORG x 1 KL] 	2,00 OH	500.000	1.000.000	
		1,00 OM	450.000	450.000	
		1,00 OT	900.000	900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
	> KE BANDUNG: GOL III/IV, TUJUAN: SAMPLING/ SURVEI KE INDUSTRI			1.710.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	400.000	800.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	350.000	350.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	500.000	500.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	60.000	60.000	
	> KE SURABAYA: GOL III/IV, TUJUAN: SAMPLING/ SURVEI KE INDUSTRI			1.710.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	400.000	800.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	350.000	350.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	500.000	500.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	60.000	60.000	
1866.002	Hasil Rekayasa Mesin/Peralatan Teknologi Industri [Base Line]	1,00 Unit		52.600.000	
1866.002.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Hasil Rekayasa Mesin/ Peralatan Teknologi Industri			52.600.000	
011	Rekayasa Alat Pencacah Kulit untuk Persiapan Contoh Uji Kimiawi			52.600.000	U
532112	<u>Belanja Modal Bahan Baku Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.250.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	387.000	387.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	1.160.000	1.160.000	
	- Bahan baku	1,00 PKT	14.603.000	14.603.000	
	- Bahan bantu proses	1,00 PKT	100.000	100.000	
532113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.850.000	RM
	- Perekayasa [1 ORG x 13 JAM x 10 BLN]	130,00 OJ	45.000	5.850.000	
	- Pembantu perekayasa [5 ORG x 13 JAM x 10 BLN]	650,00 OJ	20.000	13.000.000	
532118	<u>Belanja Modal Perjalanan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			17.500.000	RM
	> KE JAKARTA: GOL IV, TUJUAN: KONSULTASI DAN SURVEI PRODUSEN			3.750.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	550.000	1.100.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	150.000	150.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI DAN SURVEI PRODUSEN			3.750.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	500.000	1.500.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	550.000	1.100.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	150.000	150.000	
	> KE BANDUNG: GOL IV, TUJUAN: STUDI BANDING			3.660.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	655.000	1.310.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	75.000	150.000	
	> KE BANDUNG: GOL III, TUJUAN: STUDI BANDING			2.700.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	400.000	1.200.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	450.000	900.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	500.000	500.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
	> KE SURABAYA: GOL IV/III, TUJUAN: STUDI BANDING			3.640.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1866.003	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 MLM]	2,00 OM	450.000	900.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	470.000	940.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	100.000	200.000	
	Layanan Jasa Teknis [Base Line]	12,00 Layanan		2.457.188.000	
1866.003.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA			2.236.912.000	
011	Layanan Jasa Teknis			589.440.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			142.440.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	4.595.000	4.595.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	10.690.000	10.690.000	
	- Fotocopy dokumen Lab	9.000,00 LBR	200	1.800.000	
	- Bahan kimia/ bahan pembantu/ alat	5,00 PKT	23.051.000	115.255.000	
	- Konsumsi audit internal	160,00 OK	35.000	5.600.000	
	- Konsumsi kaji ulang manajemen [40 ORG x 1 KL]	40,00 OK	35.000	1.400.000	
	- Konsumsi rapat [20 ORG x 4 KL]	80,00 OK	35.000	2.800.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	6,00 EKS	50.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			240.375.000	PNBP
	- Layanan pengujian	1.300,00 OSER	184.904	240.375.000	
521822	<u>Belanja Barang Persediaan barang dalam proses</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			115.255.000	PNBP
	- Bahan kimia/ bahan pembantu/ alat	5,00 PKT	23.051.000	115.255.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.200.000	PNBP
	- Honor praktisi laboratorium [2 ORG x 4 JAM]	8,00 OJ	400.000	3.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			66.400.000	PNBP
	- Iuran tahunan lab uji	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Biaya reasesmen dan penambahan ruang lingkup	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Permohonan reasesmen	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
	- Uji profiensi	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Biaya standar ISO, DIN	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Kalibrasi peralatan	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
	- Uji banding antar lab	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Biaya pengujian ke pihak III	1,00 PKT	11.900.000	11.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			21.770.000	PNBP
	> DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA: GOL IV/III, TUJUAN: ASESMEN KAN			14.800.000	
	- Uang harian [4 ORG x 1 KL x 3 HR]	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Biaya penginapan [4 ORG x 1 KL x 2 MLM]	8,00 OM	500.000	4.000.000	
	- Transport [4 ORG x 1 KL]	4,00 OT	1.400.000	5.600.000	
	- Biaya taksi [4 ORG x 1 KL]	4,00 OK	100.000	400.000	
	> KE JAKARTA : GOL III, TUJUAN: KALIBRASI			2.650.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	500.000	500.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	150.000	150.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> KE BANDUNG: GOL III, TUJUAN: PENGUJIAN			1.560.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	350.000	700.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	350.000	350.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	450.000	450.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	60.000	60.000	
	> KE SURABAYA: GOL III, TUJUAN: PENGUJIAN			1.510.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	350.000	700.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	350.000	350.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	400.000	400.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	60.000	60.000	
	> KE SEMARANG: GOL III, TUJUAN: PENGUJIAN			1.250.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	300.000	600.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	350.000	350.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	250.000	250.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	50.000	50.000	
012	Penyelenggaraan Laboratorium Kalibrasi			44.335.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			11.535.000	PNBP
	- Bahan dan alat	1,00 PKT	2.530.000	2.530.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.105.000	3.105.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	4.250.000	4.250.000	
	- Konsumsi rapat [10 ORG x 3 KL]	30,00 OK	35.000	1.050.000	
	- Fotocopy	1.500,00 LBR	200	300.000	
	- Penggandaan dan penjilidan laporan	6,00 EKS	50.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			14.200.000	PNBP
	- Layanan kalibrasi	355,00 OSER	40.000	14.200.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			8.000.000	PNBP
	- Iuran tahunan lab kalibrasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya asesmen/ surveilen	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			10.600.000	PNBP
	> DARI JAKARTA KE YOGYAKARTA: GOL IV/III, TUJUAN: ASESMEN/ SURVELEN AUDITOR KAN			5.600.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 MLM]	2,00 OM	500.000	1.000.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	1.400.000	2.800.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	100.000	200.000	
	> KE BANDUNG: GOL III, TUJUAN: KALIBRASI ALAT STANDAR			1.850.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	400.000	800.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	450.000	450.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	500.000	500.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: WORKSHOP METROLOGI			3.150.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	600.000	600.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.430.000	1.430.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	220.000	220.000	
013	Pelaksanaan Sertifikasi Sistem Manajemen Mutu, Manajemen Lingkungan dan SPPT SNI			1.172.257.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			60.257.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	8.657.000	8.657.000	
	- Fotocopy	37.500,00 LBR	200	7.500.000	
	- Bahan cetakan	10,00 PKT	1.511.700	15.117.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	16.083.000	16.083.000	
	- Konsumsi rapat pembuatan kesimpulan [5 ORG x 72 KL]	360,00 OK	35.000	12.600.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	6,00 EKS	50.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			240.000.000	PNBP
	- Honor pelaksana kegiatan sertifikasi/konsultasi	3,00 PKT	80.000.000	240.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.000.000	PNBP
	- Sewa Bus [1 UNIT x 2 HR]	2,00 UH	2.000.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			773.000.000	PNBP
	- Honor auditor kepala	570,00 OH	500.000	285.000.000	
	- Honor auditor	710,00 OH	450.000	319.500.000	
	- Honor PPC	340,00 OH	400.000	136.000.000	
	- Honor narasumber	65,00 OJ	500.000	32.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			45.000.000	PNBP
	- Iuran ALSI	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya Witness dan iuran lembaga	1,00 PKT	9.000.000	9.000.000	
	- Biaya surveilen YOQA	1,00 PKT	17.000.000	17.000.000	
	- Biaya Reakreditasi JPA	1,00 PKT	12.500.000	12.500.000	
	- Biaya surveilen JECA	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			50.000.000	PNBP
	- Uang harian	46,00 OH	500.000	23.000.000	
	- Uang penginapan	13,00 OM	600.000	7.800.000	
	- Transport	16,00 OT	1.200.000	19.200.000	
014	Pelatihan Teknis			165.305.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			48.055.000	PNBP
	- Belanja bahan	4,00 PKT	4.508.000	18.032.000	
	- Belanja alat	1,00 PKT	5.976.000	5.976.000	
	- Konsumsi [100 ORG x 5 HR]	500,00 OH	30.000	15.000.000	
	- Konsumsi rapat [10 ORG x 6 KL]	60,00 OK	35.000	2.100.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	15,00 EKS	50.000	750.000	
	- Fotocopy	24.790,00 LBR	200	4.958.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.239.000	1.239.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.000.000	PNBP
	- Honor panitia pelaksana [20 PLTH x 3 ORG]	60,00 OPLTH	300.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			59.400.000	PNBP
	> PELATIHAN PENYAMAKAN KULIT SAPI, KULIT DOMBA, IKAN, REPTIL, DLL			16.200.000	
	- Honor instruktur teori dan praktek [6 PLTH x 6 ORG x 6 JAM]	216,00 OJ	75.000	16.200.000	
	> PELATIHAN PEMBAUATAN ALAS KAKI, BARANG KULIT, BARANG KARET, DLL			21.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor instruktur teori dan praktek [8 PLTH x 6 ORG x 6 JAM] > PELATIHAN PENYUSUNAN SISTEM MUTU, LINGKUNGAN, AUDIT INTERNAL, PPC DLL	288,00 OJ	75.000	21.600.000	
	- Honor instruktur teori dan praktek [8 PLTH x 6 ORG x 6 JAM]	288,00 OJ	75.000	21.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			10.600.000	PNBP
	> KE JATENG: GOL III, TUJUAN: HUNTING PESERTA			2.400.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 MLM]	2,00 OM	350.000	700.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	200.000	400.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	50.000	100.000	
	> KE JATIM: GOL III, TUJUAN: HUNTING PESERTA			2.880.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	350.000	1.400.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 MLM]	2,00 OM	350.000	700.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	300.000	600.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	90.000	180.000	
	> KE JABAR: GOL III, TUJUAN: HUNTING PESERTA			3.020.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	350.000	1.400.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 MLM]	2,00 OM	350.000	700.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	400.000	800.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	60.000	120.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI			2.300.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	400.000	400.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	900.000	900.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			29.250.000	PNBP
	- Penginapan peserta latihan [3 PLTH x 10 ORG x 4 HR]	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Transport lokal peserta	150,00 OT	75.000	11.250.000	
015	Konsultasi Teknis			51.575.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			10.375.000	PNBP
	- Bahan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	3.400.000	3.400.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi rapat [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	35.000	350.000	
	- Fotocopy	375,00 LBR	200	75.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	21,00 EKS	50.000	1.050.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			25.200.000	PNBP
	- Layanan konsultasi dan penanganan pencemaran [12 ORG x 7 KL]	84,00 OK	300.000	25.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			16.000.000	PNBP
	- Konsultan (teknis, SMM, SPPT SNI dll)	40,00 OJ	400.000	16.000.000	
016	Layanan Riset dan Standardisasi			70.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			38.100.000	PNBP
	- Bahan kimia, bahan pembantu dan alat	2,00 PKT	15.087.500	30.175.000	
	- ATK	1,00 PKT	925.000	925.000	
	- Konsumsi rapat/ pertemuan teknis	200,00 OK	35.000	7.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			20.000.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Riset, penyusunan standardisasi, dll <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	500,00 OK	40.000	20.000.000	PNBP
				11.900.000	
017	- Biaya pengujian ke pihak III Layanan Rancang Bangun dan Layanan Teknis Lainnya	10,00 SMPL	1.190.000	11.900.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			144.000.000	PNBP
	- Bahan kimia, bahan pembantu dan alat	2,00 PKT	70.000.000	140.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.000.000	PNBP
	- Honor panitia pelaksana [2 KEG x 8 ORG]	16,00 OK	250.000	4.000.000	
1866.003.002	Layanan Jasa Non Profit			220.276.000	U
021	Inkubator Bisnis Penyamakan Kulit Ikan Nonkonvensional (Kulit Ikan Pari) di Kabupaten Cilacap			37.244.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.039.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	180.000	180.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	260.000	260.000	
	- Belanja bahan	1,00 PKT	3.899.000	3.899.000	
	- Belanja alat	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Konsumsi pembukaan dan penutupan	30,00 OK	30.000	900.000	
	- Konsumsi peserta dan pelatih selama pelatihan [10 ORG x 2 KL x 7 HR]	140,00 OK	30.000	4.200.000	
	- Fotocopy materi	1.500,00 LBR	200	300.000	
	- Perlengkapan peserta dan instruktur	1,00 PKT	2.100.000	2.100.000	
	- Spanduk	1,00 UNIT	250.000	250.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	10,00 EKS	50.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			700.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			300.000	
	- Sewa kompresor [1 UNIT x 1 HR]	1,00 UH	300.000	300.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.200.000	
	> KE CILACAP: GOL III, TUJUAN: STUDI LAPANGAN UNTUK SURVEY TEMPAT DAN RECRUITING			2.400.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 MLM]	2,00 OM	300.000	600.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	300.000	600.000	
	> KE CILACAP: GOL IV, TUJUAN: PEMBUKAAN DAN PENUTUPAN			2.600.000	
	- Uang harian [1 ORG x 2 KL x 2 HR]	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 2 KL x 1 MLM]	2,00 OM	400.000	800.000	
	- Transport [1 ORG x 2 KL]	2,00 OT	300.000	600.000	
	> KE CILACAP: GOL III, TUJUAN: PELAKSANAAN INKUBATOR			8.400.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 7 HR]	14,00 OH	300.000	4.200.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 6 MLM]	12,00 OM	300.000	3.600.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	300.000	600.000	
	> KE CILACAP: GOL III, TUJUAN: EVALUASI DAN MONITORING			4.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [2 ORG x 2 KL x 2 HR] - Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 1 MLM] - Transport [2 ORG x 2 KL] 	8,00 OH	300.000	2.400.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport [2 ORG x 2 KL] 	4,00 OM	300.000	1.200.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport [2 ORG x 2 KL] 	4,00 OT	300.000	1.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.005.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport lokal peserta [10 ORG x 7 HR] 	70,00 OH	71.500	5.005.000	
022	Alih Teknologi Pembuatan Sepatu Untuk Kebutuhan Khusus di Daerah Istimewa Yogyakarta			46.612.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			35.942.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - ATK - Komputer supplies - Bahan baku - Bahan aditif/penolong - Konsumsi pembukaan dan penutupan - Konsumsi peserta dan panitia [20 ORG x 5 HR] - Fotocopy materi - Perlengkapan peserta dan instruktur - Spanduk - Dokumentasi - P3K 	1,00 PKT	407.000	407.000	
		1,00 PKT	1.160.000	1.160.000	
		1,00 PKT	18.000.000	18.000.000	
		1,00 PKT	7.620.000	7.620.000	
		60,00 OK	27.500	1.650.000	
		100,00 OK	27.500	2.750.000	
		1.500,00 LBR	200	300.000	
		1,00 PKT	3.455.000	3.455.000	
		1,00 UNIT	150.000	150.000	
		1,00 PKT	200.000	200.000	
		1,00 PKT	250.000	250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			700.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Ketua [1 ORG x 1 KGT] - Anggota [1 ORG x 1 KGT] 	1,00 OK	400.000	400.000	
		1,00 OK	300.000	300.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.220.000	RM
	> KE JAWA TENGAH: GOL III, TUJUAN: STUDI LAPANGAN TERKAIT ALAS KAKI UNTUK KEBUTUHAN KHUSUS			5.220.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [2 ORG x 2 KL x 2 HR] - Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 1 MLM] - Transport [2 ORG x 2 KL] - Taksi [2 ORG x 2 KL] 	8,00 OH	325.000	2.600.000	
		4,00 OM	400.000	1.600.000	
		4,00 OT	200.000	800.000	
		4,00 OK	55.000	220.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.000.000	RM
	> YOGYAKARTA : GOL III, TUJUAN : REKRUITING PESERTA			800.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport [2 ORG x 4 KL] 	8,00 OT	100.000	800.000	
	> YOGYAKARTA : GOL III, TUJUAN : EVALUASI DAN MONITORING			200.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport [2 ORG x 1 KL] 	2,00 OT	100.000	200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.750.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Transport lokal peserta [15 ORG x 5 HR] 	75,00 OT	50.000	3.750.000	
023	Pelatihan Penyamakan Kulit Ikan di Provinsi Banten			51.745.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			21.677.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Belanja bahan - Alat - ATK - Konsumsi pembukaan dan penutupan pelatihan - Konsumsi peserta dan panitia selama pelatihan [20 ORG x 6 HR] - Fotocopy materi dan evaluasi materi, instruktur, penyelenggaraan, dll 	1,00 PKT	6.807.000	6.807.000	
		1,00 PKT	550.000	550.000	
		1,00 PKT	445.000	445.000	
		50,00 OK	50.000	2.500.000	
		120,00 OK	50.000	6.000.000	
		3.000,00 LBR	200	600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perlengkapan peserta	15,00 OP	185.000	2.775.000	
	- Spanduk	1,00 UNIT	250.000	250.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- P3K	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Konsumsi dan monitoring [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	50.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			700.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.250.000	RM
	- Sewa ruang kecil	1,00 UNIT	750.000	750.000	
	- Sewa kompresor	1,00 UNIT	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			23.618.000	RM
	> KE BANTEN: GOL III, TUJUAN: REKRUITING PESERTA DAN SURVEI TEMPAT			3.872.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	370.000	1.110.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	556.000	1.112.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.650.000	1.650.000	
	> KE BANTEN: GOL IV, TUJUAN: PEMBUKAAN DAN PENUTUPAN			6.280.000	
	- Uang harian [1 ORG x 2 KL x 2 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 2 KL x 1 MLM]	2,00 OM	700.000	1.400.000	
	- Transport [1 ORG x 2 KL]	2,00 OT	1.700.000	3.400.000	
	> KE BANTEN: GOL III, TUJUAN: PELAKSANAAN PELATIHAN			10.520.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 6 HR]	12,00 OH	370.000	4.440.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 5 MLM]	5,00 OM	556.000	2.780.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	1.650.000	3.300.000	
	> KE BANTEN: GOL III, TUJUAN: EVALUASI DAN MONITORING			2.946.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	556.000	556.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.650.000	1.650.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.500.000	RM
	- Transport lokal peserta [15 ORG x 6 HR]	90,00 OT	50.000	4.500.000	
024	Pendampingan Pendaftaran Patent/Merek/Desain Industri untuk Industri Kulit, Karet dan Plastik			19.045.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.415.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	140.000	140.000	
	- Komputer supplies	1,00 PKT	1.475.000	1.475.000	
	- Fotocopy	4.000,00 LBR	200	800.000	
	- Konsumsi rapat [10 ORG x 3 KL]	30,00 OK	40.000	1.200.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	10,00 EKS	50.000	500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			6.150.000	RM
	- Penanggung jawab [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	450.000	1.350.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	400.000	1.200.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BLN]	3,00 OB	300.000	900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Anggota [3 ORG x 3 BLN] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	9,00 OB	300.000	2.700.000	RM
				2.000.000	
524111	- Pendaftaran paten <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	RM
				5.680.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI DRAFT HKI			2.840.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	610.000	610.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.060.000	1.060.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	170.000	170.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: PENDAFTARAN HKI			2.840.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	610.000	610.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.060.000	1.060.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	170.000	170.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			800.000	RM
	> KE YOGYAKARTA, SELEKSI PESERTA			800.000	
	- Transport [2 ORG x 4 KL]	8,00 OT	100.000	800.000	
025	Konsultasi Penyusunan Dokumen SML SNI ISO 14001:2005 pada Industri Crumb Rubber di Propinsi Sumatera Utara			65.630.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			14.560.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	105.000	105.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	1.475.000	1.475.000	
	- Seminar kit [15 ORG x 1 PKT]	15,00 OP	250.000	3.750.000	
	- Fotocopy	4.000,00 LBR	200	800.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	10,00 EKS	50.000	500.000	
	- Konsumsi rapat [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	48.000	480.000	
	- Konsumsi pembukaan dan penutupan	60,00 OK	12.500	750.000	
	- Konsumsi pelaksanaan penyusunan tahap I	40,00 OK	45.000	1.800.000	
	- Konsumsi pelaksanaan penyusunan tahap II	40,00 OK	57.500	2.300.000	
	- Konsumsi pelaksanaan penyusunan tahap III	40,00 OK	57.500	2.300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			700.000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	300.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.650.000	
	- Sewa sound system, LCD, dll	1,00 PKT	3.650.000	3.650.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.650.000	
	- Honor narasumber	6,00 OJ	775.000	4.650.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			34.400.000	
	> KE MEDAN: GOL III, TUJUAN: SOSIALISASI DAN PENDAMPINGAN			11.470.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6,00 OH	370.000	2.220.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 MLM]	4,00 OM	450.000	1.800.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	3.500.000	7.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	225.000	450.000	
	> KE MEDAN: GOL III, TUJUAN: PENDAMPINGAN			15.450.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 4 HR]	8,00 OH	370.000	2.960.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 3 MLM]	6,00 OM	505.000	3.030.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	4.500.000	9.000.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	230.000	460.000	
	> KE MEDAN: GOL III, TUJUAN: PENDAMPINGAN			7.480.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 4 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 3 MLM]	3,00 OM	505.000	1.515.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	4.255.000	4.255.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	230.000	230.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.950.000	PNBP
	- Uang harian Paket Fullboard Meeting [15 ORG x 1 KL x 1 HR]	15,00 OH	130.000	1.950.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.720.000	RM
	> KE MEDAN: GOL III, TUJUAN: PENDAMPINGAN			5.720.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 4 HR]	4,00 OH	370.000	1.480.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	4.010.000	4.010.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	230.000	230.000	
1866.004	<i>Pengembangan Kelembagaan Balai Besar/Baristand Industri</i> <i>[Base Line]</i>	7,00 Kegiatan		597.988.000	
	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA			597.988.000	
1866.004.001	Pengembangan Kelembagaan Balai Besar/ Baristand Industri			597.988.000	
011	Pengembangan SDM Aparatur			252.065.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.229.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	254.000	254.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	600.000	600.000	
	- Fotocopy	1.875,00 LBR	200	375.000	
	- Konsumsi rapat [10 ORG x 5 KL]	50,00 OK	35.000	1.750.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	5,00 EKS	50.000	250.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			200.000	RM
	- Rohaniwan [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			12.000.000	RM
	- Honor narasumber	24,00 OJ	500.000	12.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			132.438.000	RM
	- Bantuan beasiswa 2 orang	2,00 ORG	14.000.000	28.000.000	
	- Biaya pelatihan teknis	4,00 PKT	26.109.500	104.438.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.400.000	RM
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI PENGEMBANGAN SDM			5.400.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 MLM]	2,00 OM	550.000	1.100.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	1.000.000	2.000.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	150.000	300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			23.360.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Sewa bis [2 UNIT x 4 HR] <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	8,00 UH	2.920.000	23.360.000	PNBP
				30.303.000	
524111	- Biaya pelatihan teknis <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 PKT	30.303.000	30.303.000	PNBP
	> KE BALI, TUJUAN: PENINGKATAN KOMPETENSI SDM DALAM PRODUKSI KULIT, KARET DAN PLASTIK			45.135.000	
	- Transport [75 ORG x 1 KL]	75,00 OT	601.800	45.135.000	
012	Penyusunan Majalah Kulit, Karet dan Plastik			52.690.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.590.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	520.000	520.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	220.000	220.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	10,00 EKS	50.000	500.000	
	- Konsumsi rapat penyusunan laporan [10 ORG x 1 KL]	10,00 OK	35.000	350.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			15.900.000	RM
	- Penanggung jawab [1 ORG x 2 TRBT]	2,00 OTER	400.000	800.000	
	- Redaktur ahli [5 ORG x 2 TRBT]	10,00 OTER	300.000	3.000.000	
	- Editor [6 ORG x 2 TRBT]	12,00 OTER	250.000	3.000.000	
	- Sekretariat [4 ORG x 2 TRBT]	8,00 OTER	150.000	1.200.000	
	- Desain grafis [3 ORG x 2 TRBT]	6,00 OTER	150.000	900.000	
	- Pembuat artikel [50 HLM x 2 TRBT]	100,00 HLMN	70.000	7.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			30.000.000	RM
	- Biaya pencetakan [1 PKT x 2 TRBT]	2,00 TRBT	15.000.000	30.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.200.000	RM
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI PENGELOLAAN E-JOURNAL			5.200.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Uang penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 MLM]	2,00 OM	450.000	900.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	1.000.000	2.000.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	150.000	300.000	
013	Gelar Teknologi dalam Memasyarakatkan Hasil Litbang Kulit, Karet dan Plastik			111.961.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			37.550.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	3.050.000	3.050.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	1.800.000	1.800.000	
	- Poster	5,00 UNIT	500.000	2.500.000	
	- Company profile	1.000,00 LBR	10.000	10.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Leaflet	2.000,00 LBR	4.000	8.000.000	
	- Banner	6,00 BH	550.000	3.300.000	
	- Tempat brosur/ leaflet/ profile	1,00 BH	700.000	700.000	
	- Sepatu kulit pria	2,00 PSNG	500.000	1.000.000	
	- Sepatu kulit wanita	2,00 PSNG	400.000	800.000	
	- Dompot kulit pria	2,00 BUAH	300.000	600.000	
	- Dompot kulit wanita	2,00 BUAH	600.000	1.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<ul style="list-style-type: none"> - Fotocopy - Konsumsi rapat evaluasi [10 ORG x 2 KL] - Penggandaan dan penjiilidan laporan - Tas pameran <p><u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)</p> <ul style="list-style-type: none"> > KE JAKARTA: GOL IV/ III, TUJUAN: RAPAT, KOORDINASI, PELAKSANAAN PAMERAN, DLL <ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [1 ORG x 2 KL x 2 HR] - Biaya penginapan [1 ORG x 2 KL x 1 ML] - Transport [1 ORG x 2 KL] - Taksi [1 ORG x 2 KL] > KE JAKARTA : GOL III, TUJUAN : PELAKSANAAN PAMERAN BPKIMI, IKM, RISTEK, DLL <ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [3 ORG x 3 KL x 3 HR] - Biaya penginapan [3 ORG x 3 KL x 2 ML] - Transport [3 ORG x 3 KL] - Biaya taksi [3 ORG x 3 KL] > KE JAKARTA : GOL III, TUJUAN : RAPAT, PROMOSI, PAMERAN, DLL <ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [1 ORG x 2 KL x 2 HR] - Biaya penginapan [1 ORG x 2 KL x 1 ML] - Transport [1 ORG x 2 KL] - Biaya taksi [1 ORG x 2 KL] > KE SOLO: GOL IV, TUJUAN: PEMBUKAAN DAN PELAKSANAAN PAMERAN DLL <ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [1 ORG x 1 KL x 1 HR] - Transport [1 ORG x 1 KL] > KE SOLO: GOL III, TUJUAN: PEMBUKAAN DAN PELAKSANAAN PAMERAN, DLL <ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [1 ORG x 3 KL x 2 HR] - Biaya penginapan [1 ORG x 3 KL x 1 ML] - Transport [1 ORG x 3 KL] - Taksi [1 ORG x 3 KL] > KE SOLO: GOL III, TUJUAN: PEMBUKAAN DAN PELAKSANAAN PAMERAN, DLL <ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [1 ORG x 1 KL x 1 HR] - Transport [1 ORG x 1 KL] - Taksi [1 ORG x 1 KL] > KE ACEH: GOL IV, TUJUAN: PELAKSANAAN PAMERAN PPI REGIONAL <ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [1 ORG x 1 KL x 4 HR] - Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 3 ML] - Transport [1 ORG x 1 KL] - Taksi [1 ORG x 1 KL] > KE ACEH: GOL III TUJUAN: PELAKSANAAN PAMERAN PPI REGIONAL <ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [1 ORG x 1 KL x 4 HR] - Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 3 ML] - Transport [1 ORG x 1 KL] - Taksi [1 ORG x 1 KL] > KE SURABAYA: GOL III, TUJUAN: PELAKSANAAN PAMERAN, DLL <ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [1 ORG x 2 KL x 3 HR] 	<ul style="list-style-type: none"> 2.000,00 LBR 20,00 OK 6,00 EKS 300,00 BH 4,00 OH 2,00 OM 2,00 OT 2,00 OK 27,00 OH 18,00 OM 9,00 OT 9,00 OK 4,00 OH 2,00 OM 2,00 OT 2,00 OK 1,00 OH 1,00 OT 6,00 OH 3,00 OM 3,00 OT 3,00 OK 1,00 OH 1,00 OT 1,00 OK 4,00 OH 3,00 OM 1,00 OT 1,00 OK 6,00 OH 	<ul style="list-style-type: none"> 200 30.000 50.000 10.000 500.000 650.000 1.470.000 170.000 450.000 610.000 1.200.000 170.000 500.000 610.000 1.200.000 170.000 370.000 100.000 370.000 350.000 100.000 50.000 370.000 100.000 50.000 360.000 815.000 4.725.000 120.000 360.000 410.000 4.725.000 120.000 400.000 	<ul style="list-style-type: none"> 400.000 600.000 300.000 3.000.000 74.411.000 6.580.000 2.000.000 1.300.000 2.940.000 340.000 35.460.000 12.150.000 10.980.000 10.800.000 1.530.000 5.960.000 2.000.000 1.220.000 2.400.000 340.000 470.000 370.000 100.000 2.220.000 1.050.000 300.000 150.000 520.000 370.000 100.000 50.000 8.730.000 1.440.000 2.445.000 4.725.000 120.000 7.515.000 1.440.000 1.230.000 4.725.000 120.000 5.456.000 2.400.000 	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
014	<ul style="list-style-type: none"> - Biaya penginapan [1 ORG x 2 KL x 2 MLM] - Transport [1 ORG x 2 KL] - Biaya taksi [1 ORG x 2 KL] 	<ul style="list-style-type: none"> 4,00 OM 2,00 OT 2,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 390.000 600.000 148.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.560.000 1.200.000 296.000 	U
521211	Desiminasi Hasil Litbang BBKPP <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.899.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - ATK - Komputer suplies - Konsumsi rapat koordinasi pelaksanaan seminar [20 ORG x 1 KL] - Konsumsi rapat persiapan seminar [20 ORG x 1 KL] - DVD dan kemasannya - Pelengkapan peserta diseminasi [100 ORG x 1 PKT] - Spanduk - Dokumentasi - Konsumsi desiminasi [125 ORG x 1 HR] - Sertifikat - Penggandaan dan penjiilidan laporan - Konsumsi rapat evaluasi [20 ORG x 2 KL] - Konsumsi rapat pembuatan prosiding [20 ORG x 1 KL] - Undangan seminar - Poster - Prosiding - Buku panduan 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 PKT 1,00 PKT 20,00 OK 20,00 OK 100,00 BH 100,00 OP 2,00 LBR 1,00 PKT 125,00 OK 100,00 LBR 6,00 EKS 40,00 OK 20,00 OK 150,00 LBR 10,00 BH 30,00 EKS 100,00 BH 	<ul style="list-style-type: none"> 1.343.000 850.000 25.000 25.000 9.000 100.000 250.000 500.000 58.000 10.000 75.000 25.000 25.000 5.000 100.000 150.000 10.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.343.000 850.000 500.000 500.000 900.000 10.000.000 500.000 500.000 7.250.000 1.000.000 450.000 1.000.000 500.000 750.000 1.000.000 4.500.000 1.000.000 	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.450.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Pengarah [1 ORG x 1 KGT] - Penanggungjawab [1 ORG x 1 KGT] - Ketua [1 ORG x 1 KGT] - Sekretaris [1 ORG x 1 KGT] - Anggota [6 ORG x 1 KGT] 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 1,00 OK 6,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 500.000 450.000 400.000 300.000 300.000 	<ul style="list-style-type: none"> 500.000 450.000 400.000 300.000 1.800.000 	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			7.800.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Sewa kursi, meja, panggung, AC, Genset, Sound system, dll 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 PKT 	<ul style="list-style-type: none"> 7.800.000 	<ul style="list-style-type: none"> 7.800.000 	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			12.200.000	RM
	<ul style="list-style-type: none"> - Narasumber workshop - Narasumber Eselon I - Moderator 	<ul style="list-style-type: none"> 6,00 OJ 3,00 OJ 4,00 OKL 	<ul style="list-style-type: none"> 1.000.000 1.400.000 500.000 	<ul style="list-style-type: none"> 6.000.000 4.200.000 2.000.000 	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			19.906.000	RM
	> KE JAKARTA: GOL IV/ III, TUJUAN: KONSULTASI TENTANG E-PROSIDING HASIL SEMINAR DAN PERMINTAAN ISBN			2.090.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian [1 ORG x 1 KL x 1 HR] - Transport [1 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [1 ORG x 2 KL] 	<ul style="list-style-type: none"> 1,00 OH 1,00 OT 2,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 450.000 1.300.000 170.000 	<ul style="list-style-type: none"> 450.000 1.300.000 340.000 	
	> DARI PEKANBARU KE YOGYAKARTA : GOL IV, TUJUAN : PELAKSANAAN SEMINAR			3.880.000	
	<ul style="list-style-type: none"> - Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM] - Transport [1 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [1 ORG x 2 KL] 	<ul style="list-style-type: none"> 2,00 OM 1,00 OT 2,00 OK 	<ul style="list-style-type: none"> 700.000 2.200.000 140.000 	<ul style="list-style-type: none"> 1.400.000 2.200.000 280.000 	
	> DARI BANDUNG KE YOGYAKARTA: GOL IV, TUJUAN: PELAKSANAAN SEMINAR			2.280.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	700.000	1.400.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	600.000	600.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	140.000	280.000	
	> KE WONOSOBO: GOL III/IV, TUJUAN: MENAWARKAN KERJASAMA			1.490.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	370.000	740.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	450.000	450.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	200.000	200.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	50.000	100.000	
	> KE LOMBOK MATARAM: GOL IV, TUJUAN: MENAWARKAN KERJASAMA			5.446.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	440.000	1.320.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	550.000	1.100.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	2.600.000	2.600.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 2 KL]	2,00 OK	213.000	426.000	
	> KE LOMBOK MATARAM: GOL III/IV, TUJUAN: MENAWARKAN KERJASAMA			4.720.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	440.000	1.320.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	400.000	800.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	2.600.000	2.600.000	
015	Pengembangan Sistem Informasi Litbang BBKBP			42.313.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			8.370.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	630.000	630.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	820.000	820.000	
	- Fotocopy	2.000,00 LBR	200	400.000	
	- Bahan	1,00 PKT	4.820.000	4.820.000	
	- Konsumsi uji coba dan sosialisasi [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	35.000	1.400.000	
	- Pengandaan dan penjilidan	6,00 EKS	50.000	300.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			18.244.000	RM
	- Konsultan pembuatan sistem informasi	1,00 PKT	18.244.000	18.244.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			15.699.000	RM
	> KE JAKARTA: GOL IV/III, TUJUAN: STUDI SISTEM INFORMASI LITBANG			3.020.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 ML]	1,00 OM	650.000	650.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.300.000	1.300.000	
	- Taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	170.000	170.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: STUDI SISTEM INFORMASI LITBANG			2.370.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.300.000	1.300.000	
	- Taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	170.000	170.000	
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: STUDI SISTEM INFORMASI LITBANG			4.850.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	450.000	1.800.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 ML]	2,00 OM	400.000	800.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	955.000	1.910.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	170.000	340.000	
	> KE JAKARTA - BOGOR: GOL III, TUJUAN: STUDI PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI LITBANG			5.459.000	
	- Uang harian jakarta [2 ORG x 1 KL x 1 HR]	2,00 OH	450.000	900.000	
	- Uang harian Bogor [2 ORG x 1 KL x 1 HR]	2,00 OH	400.000	800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 ML] - Transport Yogyakarta-Jakarta-Bogor PP [2 ORG x 1 KL] - Taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OM 2,00 OT 2,00 OK	330.000 1.379.500 170.000	660.000 2.759.000 340.000	
016	Survei Kepuasan dan Temu Pelanggan			46.805.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Biaya pengiriman	1,00 THN	1.600.000	1.600.000	PNBP
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-YOGYAKARTA) - ATK - Komputer suplies - Fotocopy - Konsumsi rapat [10 ORG x 2 KL] - Penggandaan dan penjiilidan laporan	1,00 PKT 1,00 PKT 2.000,00 LBR 20,00 OK 6,00 EKS	850.000 150.000 200 35.000 50.000	850.000 150.000 400.000 700.000 300.000	PNBP
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Ketua [1 ORG x 1 KGT] - Anggota [2 ORG x 1 KGT]	1,00 OK 2,00 OK	400.000 300.000	400.000 600.000	PNBP
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.030-YOGYAKARTA) > KE JAKARTA: GOL IV TUJUAN: PELAKSANAAN SURVEI - Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR] - Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM] - Transport [1 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [1 ORG x 1 KL] > KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: RAPAT, SURVEI KEPUASAN PELANGGAN, DLL - Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM] - Transport [1 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [1 ORG x 1 KL] > KE JAWA TENGAH : GOL III, TUJUAN : PELAKSANAAN SURVEI KEPUASAN PELANGGAN, DLL - Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR] - Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM] - Transport [1 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [1 ORG x 1 KL] > KE JAWA TIMUR : GOL IV, TUJUAN: PELAKSANAAN SURVEI KEPUASAN PELANGGAN, DLL - Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM] - Transport [1 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [1 ORG x 1 KL] > KE JAWA TIMUR : GOL III, TUJUAN: PELAKSANAAN SURVEI KEPUASAN PELANGGAN, DLL - Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM] - Transport [1 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [1 ORG x 1 KL] > KE PONTIANAK : GOL IV, TUJUAN: PELAKSANAAN SURVEI KEPUASAN PELANGGAN, DLL	2,00 OH 1,00 OM 1,00 OT 1,00 OK 3,00 OH 2,00 OM 1,00 OT 1,00 OK 2,00 OH 1,00 OM 1,00 OT 1,00 OK 3,00 OH 2,00 OM 1,00 OT 1,00 OK 3,00 OH 2,00 OM 1,00 OT 1,00 OK	500.000 650.000 1.570.000 170.000 500.000 610.000 1.590.000 170.000 370.000 450.000 200.000 50.000 400.000 841.000 1.530.000 148.000 400.000 485.000 630.000 148.000	1.000.000 650.000 1.570.000 170.000 1.500.000 1.220.000 1.590.000 170.000 740.000 450.000 200.000 50.000 1.200.000 1.682.000 1.530.000 148.000 1.200.000 970.000 630.000 148.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3,00 OH	380.000	1.140.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 MLM]	2,00 OM	808.000	1.616.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	3.840.000	3.840.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	107.000	107.000	
	> KE PONTIANAK : GOL III, TUJUAN: PELAKSANAAN SURVEI KEPUASAN PELANGGAN, DLL			11.894.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6,00 OH	380.000	2.280.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 MLM]	4,00 OM	430.000	1.720.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	3.840.000	7.680.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	107.000	214.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			6.390.000	PNBP
	- Paket kegiatan temu pelanggan halfday [30 ORG x 1 PKT]	30,00 OP	213.000	6.390.000	
017	Survei Kebutuhan Litbang Industri			16.255.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			6.305.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer supplies	1,00 PKT	3.605.000	3.605.000	
	- Konsumsi rapat persiapan survei [20 ORG x 2 KL]	40,00 OK	35.000	1.400.000	
	- Pengandaan dan penjilidan laporan	6,00 EKS	50.000	300.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			9.950.000	PNBP
	> KE JAKARTA: GOL IV, TUJUAN: PELAKSANAAN SURVEI			2.950.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	500.000	1.000.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	550.000	550.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.250.000	1.250.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	150.000	150.000	
	> KE JAWA TENGAH : GOL III, TUJUAN : PELAKSANAAN SURVEI			700.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 1 HR]	1,00 OH	370.000	370.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	210.000	210.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	120.000	120.000	
	> KE JAWA TIMUR : GOL III, TUJUAN: PELAKSANAAN SURVEI			3.500.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	410.000	1.640.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 MLM]	2,00 OM	390.000	780.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	390.000	780.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	150.000	300.000	
	> KE JAWA BARAT : GOL IV, TUJUAN: PELAKSANAAN SURVEI			2.800.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	400.000	800.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	500.000	500.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	1.400.000	1.400.000	
	- Biaya taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
1866.005	Dokumen Perencanaan/Penganggaran/Pelaporan/Monitoring dan Evaluasi [Base Line]	4,00 Dokumen		138.181.000	
1866.005.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Dokumen Perencanaan			11.520.000	
011	Penyusunan Rencana Kinerja BBKPP			11.520.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			7.320.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	845.000	845.000	
	- Komputer supplies	1,00 PKT	5.600.000	5.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Konsumsi [25 ORG x 1 KL] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	25,00 OK	35.000	875.000	RM
	> KE JAKARTA: GOL III/ IV, TUJUAN: KONSULTASI, DLL			4.200.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 1 HR]	2,00 OH	450.000	900.000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	1.500.000	3.000.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	150.000	300.000	
				25.150.000	
1866.005.002	Dokumen Penganggaran			25.150.000	
021	Penyusunan dan Pembahasan Awal Rencana Anggaran 2016			12.575.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.075.000	RM
	- Komputer supplies	1,00 PKT	1.200.000	1.200.000	RM
	- Konsumsi [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	35.000	875.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.000.000	RM
	- Narasumber FGD Penyusunan Anggaran [2 ORG x 4 JAM]	8,00 OJ	500.000	4.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			6.500.000	
	> KE JAKARTA: GOL IV/III, TUJUAN: KONSULTASI, DLL			6.500.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	500.000	2.000.000	RM
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 MLM]	2,00 OM	550.000	1.100.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	1.550.000	3.100.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	150.000	300.000	
022	Penelitian RKA-KL Pagu Anggaran 2016			5.800.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			400.000	RM
	- Fotocopy	2.000,00 LBR	200	400.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.400.000	
	> KE JAKARTA: GOL III/ IV, TUJUAN: MENGIKUTI PEMBAHASAN/PENELAHAHAN, DLL			5.400.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	450.000	1.800.000	RM
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 MLM]	1,00 OM	500.000	500.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	1.270.000	2.540.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	280.000	560.000	
023	Finalisasi dan Penelaahan RKA-KL Alokasi Anggaran 2016			6.775.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.375.000	RM
	- Penggandaan dan penjiilidan RKA-KL	10,00 EKS	50.000	500.000	RM
	- Konsumsi rapat penyusunan laporan [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	35.000	875.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.400.000	RM
	> KE JAKARTA : GOL III/ IV, TUJUAN : MENGIKUTI PEMBAHASAN/ PENELAHAHAN, DLL			5.400.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	450.000	1.800.000	RM
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 ML]	2,00 OM	335.000	670.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	1.100.000	2.200.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	365.000	730.000	
1866.005.003	Dokumen Pelaporan			34.726.000	
031	Penyusunan Laporan Triwulan/ Semester			7.805.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.405.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK - Komputer suplies - Fotocopy <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1,00 PKT 1,00 PKT 2.000,00 LBR	405.000 1.600.000 200	405.000 1.600.000 400.000	RM
	> KE JAKARTA: GOL III/ IV, TUJUAN: KONSULTASI, DLL			5.400.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	500.000	2.000.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 MLM]	2,00 OM	550.000	1.100.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	1.000.000	2.000.000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	150.000	300.000	
032	Penyusunan Laporan Akhir/ LAKIP			4.180.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.180.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	305.000	305.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	60,00 EKS	50.000	3.000.000	
	- Konsumsi rapat penyusunan laporan [25 ORG x 1 KL]	25,00 OK	35.000	875.000	
033	Pengelolaan SAI dan BMN			22.741.000	U
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			12.000.000	RM
	- Penanggung jawab [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Koordinator [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	250.000	2.500.000	
	- Ketua [1 ORG x 10 BLN]	10,00 OB	200.000	2.000.000	
	- Anggota [3 ORG x 10 BLN]	30,00 OB	150.000	4.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.241.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	341.000	341.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	800.000	800.000	
	- Konsumsi rapat [15 ORG x 2 KL]	30,00 OK	35.000	1.050.000	
	- Fotocopy	3.750,00 LBR	200	750.000	
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	6,00 EKS	50.000	300.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			7.500.000	RM
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI, DLL			7.500.000	
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6,00 OH	500.000	3.000.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4,00 OM	550.000	2.200.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	1.000.000	2.000.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	150.000	300.000	
1866.005.004	Dokumen Monev			66.785.000	
041	Pembahasan Awal Kegiatan			19.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			4.100.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Komputer suplies	1,00 PKT	700.000	700.000	
	- Fotocopy bahan pembahasan	1.500,00 LBR	200	300.000	
	- Konsumsi rapat [40 ORG x 2 KL]	80,00 OK	35.000	2.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			8.000.000	RM
	- Narasumber FGD Pembahasan Awal Kegiatan [4 ORG x 4 JAM]	16,00 OJ	500.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			7.500.000	RM
	> KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: MENGIKUTI KONSULTASI			7.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR]	6,00 OH	500.000	3.000.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 2 ML]	4,00 OM	550.000	2.200.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	1.000.000	2.000.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	150.000	300.000	
042	Monitoring Semester I			9.685.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) > KE JABAR: GOL III, TUJUAN: MONEV			4.704.000	RM
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	400.000	1.600.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 ML]	2,00 OM	450.000	900.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	1.002.000	2.004.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	100.000	200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			185.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	35.000	35.000	
	- Fotocopy	750,00 LBR	200	150.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA) > KE JATENG: GOL III, TUJUAN: MONEV			2.700.000	PNBP
	- Uang harian [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4,00 OH	300.000	1.200.000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 1 ML]	2,00 OM	400.000	800.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	300.000	600.000	
	- Taksi [2 ORG x 1 KL]	2,00 OK	50.000	100.000	
	> KE JATIM: GOL III, TUJUAN: MONEV			2.096.000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 2 HR]	2,00 OH	400.000	800.000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 1 ML]	1,00 OM	400.000	400.000	
	- Transport [1 ORG x 1 KL]	1,00 OT	796.000	796.000	
	- Taksi [1 ORG x 1 KL]	1,00 OK	100.000	100.000	
043	Pembahasan dan Evaluasi Semester I			11.100.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.100.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Konsumsi rapat [40 ORG x 3 KL]	120,00 OK	40.000	4.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			6.000.000	PNBP
	- Narasumber FGD Pembahasan Laporan Kegiatan [3 ORG x 4 JAM]	12,00 OJ	500.000	6.000.000	
044	Audit Internal dan Eksternal			14.700.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.700.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	600.000	600.000	
	- Konsumsi FGD & Audit Internal [30 ORG x 2 KL]	60,00 OK	35.000	2.100.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			12.000.000	PNBP
	- Biaya surveilen ISO	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
045	Monitoring Semester II			600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			600.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	600.000	600.000	
046	Pembahasan Akhir Kegiatan			11.100.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.100.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Fotocopy bahan pembahasan - Konsumsi rapat [40 ORG x 2 KL] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	1.500,00 LBR 80,00 OK	200 35.000	300.000 2.800.000	PNBP
	- Narasumber FGD Pembahasan Laporan Kegiatan [4 ORG x 4 JAM]	16,00 OJ	500.000	8.000.000	
1866.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan Layanan		19.841.602.000	
1866.994.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Pembayaran Gaji dan Tunjangan Pembayaran Gaji dan Tunjangan			16.413.396.000 16.413.396.000	P
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			6.918.496.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	6.119.892.000	6.119.892.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	448.665.000	448.665.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	349.939.000	349.939.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			210.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	202.000	202.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.000	8.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			526.233.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	463.857.000	463.857.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	35.044.000	35.044.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	27.332.000	27.332.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			117.130.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	103.109.000	103.109.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.877.000	7.877.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1,00 THN	6.144.000	6.144.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			258.224.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	241.114.000	241.114.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	17.110.000	17.110.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			593.539.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	552.629.000	552.629.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	40.910.000	40.910.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			389.047.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	362.795.000	362.795.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	26.252.000	26.252.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			407.440.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	407.440.000	407.440.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			1.080.000.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	1.080.000.000	1.080.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			265.557.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	245.129.000	245.129.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	20.428.000	20.428.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			250.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Lembur Gol II [35 ORG x 100 JAM]	3.500,00 OJ	13.000	45.500.000	
	- Lembur Gol III [110 ORG x 100 JAM]	11.000,00 OJ	17.000	187.000.000	
	- Lembur Gol IV [25 ORG x 35 JAM]	875,00 OJ	20.000	17.500.000	
512411	<u>Belanja pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan)</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			5.607.520.000	RM
	- Tunjangan kinerja	1,00 THN	5.000.000.000	5.000.000.000	
	- Tunjangan kinerja (gaji ke 13)	1,00 BLN	607.520.000	607.520.000	
1866.994.002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			3.428.206.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			3.428.206.000	P
<i>A</i>	<i>Pengadaan Makanan/ Minuman Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			96.000.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			96.000.000	RM
	- Belanja makanan/minuman penambah daya tahan tubuh [80 ORG x 20 HR x 12 BLN]	19.200,00 OH	5.000	96.000.000	
<i>B</i>	<i>Pemeriksaan Kesehatan Resiko Pekerjaan</i>			19.250.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			19.250.000	RM
	- Biaya pemeriksaan resiko pekerjaan	35,00 ORG	550.000	19.250.000	
<i>C</i>	<i>Poliklinik / obat-obatan</i>			17.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			17.400.000	RM
	- Honor dokter [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
	- Honor perawat [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	
	- Pembelian obat-obatan [1 PKT x 12 BLN]	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
<i>D</i>	<i>Pengadaan toga/ pakaian kerja sopir/ tenaga teknis dll</i>			24.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			24.400.000	RM
	- Pakaian laboran [80 ORG x 1 STEL]	80,00 OSTELE	250.000	20.000.000	
	- Cleaning [10 ORG x 1 STEL]	10,00 OSTELE	300.000	3.000.000	
	- Sopir [2 ORG x 2 STEL]	4,00 OSTELE	350.000	1.400.000	
<i>E</i>	<i>Perawatan gedung kantor</i>			141.800.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			141.800.000	RM
	- Pemeliharaan gedung dan bangunan kantor Jl. Sokonandi dan Unit Sitimulyo	1.600,00 M2	88.625	141.800.000	
<i>F</i>	<i>Perbaikan Mesin dan peralatan kantor</i>			160.546.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			160.546.000	RM
	- AC split/ Sentral/ Window	50,00 UNIT	350.000	17.500.000	
	- Printer	30,00 UNIT	300.000	9.000.000	
	- Peralatan komputer/ IT	20,00 UNIT	335.000	6.700.000	
	- Alat bengkel bermesin, alat besar, sparepart mesin CNC, dll	10,00 PKT	11.934.600	119.346.000	
	- Inventaris kantor	160,00 PGW	50.000	8.000.000	
<i>G</i>	<i>Perawatan kendaraan bermotor roda 4/6/10</i>			75.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			75.000.000	RM
	- Kendaraan roda 4	6,00 UNIT	12.500.000	75.000.000	
<i>H</i>	<i>Perawatan kendaraan bermotor roda 2</i>			3.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.000.000	RM
	- Kendaraan roda 2	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
<i>I</i>	<i>Langganan daya dan jasa</i>			747.640.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			715.240.000	RM
	- Listrik	10,00 BLN	71.524.000	715.240.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			30.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BLN	2.500.000	30.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			2.400.000	RM
	- Air	12,00 BLN	200.000	2.400.000	
<i>J</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>1.548.481.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			816.877.000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran [150 ORG x 1 THN]	150,00 OTHN	518.240	77.736.000	
	- Biaya satpam [9 ORG x 12 BLN]	108,00 OB	1.590.000	171.720.000	
	- Pramubakti [7 ORG x 12 BLN]	84,00 OB	1.355.000	113.820.000	
	- Cleaning service [10 ORG x 12 BLN]	120,00 OB	1.305.000	156.600.000	
	- Pengemudi [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.375.000	33.000.000	
	- Internet	12,00 BLN	8.100.000	97.200.000	
	- Komputer suplies	10,00 PKT	2.700.000	27.000.000	
	- Biaya percetakan	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
	- Rapat-rapat	80,00 KL	737.500	59.000.000	
	- Penerima tamu	15,00 KL	600.000	9.000.000	
	- Fotocopy laporan kegiatan, dokumen lelang, SK, dll	100.000,00 LBR	200	20.000.000	
	- ARTK	5,00 PKT	1.160.200	5.801.000	
	- ATK	1,00 THN	10.000.000	10.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			26.400.000	RM
	- Biaya pos	12,00 BLN	2.200.000	26.400.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			97.200.000	RM
	- Honor pengelola KPA [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.400.000	16.800.000	
	- Honorarium PPK [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	1.100.000	26.400.000	
	- Honorarium bendahara pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Staf pengelola [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	600.000	21.600.000	
	- Pejabat penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.100.000	13.200.000	
	- Pengurus/ Penyimpan BMN [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			20.160.000	RM
	- Pejabat pengadaan [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	675.000	16.200.000	
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan/pengadaan barang/jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	330.000	3.960.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			55.801.000	RM
	- ARTK	5,00 PKT	1.160.200	5.801.000	
	- ATK	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			27.565.000	RM
	- Sewa tanah untuk Laboratorium Proses dan Limbah di Sitimulyo	1,00 THN	27.565.000	27.565.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			297.686.000	RM
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KONSULTASI,DLL			297.686.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) **KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN**
UNIT ORG : (07) **BADAN PENGAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI**
UNIT KERJA : (247199) **BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK**
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<ul style="list-style-type: none"> - Uang harian (330 OH) - Biaya penginapan (100 OM) - Transport (76 OT) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-YOGYAKARTA) > TRANSPORT KEGIATAN DALAM KOTA, DALAM RANGKA: WORKSHOP, SOSIALISASI, DISEMINASI, RAKOR, RAPAT TEKNIS, DLL	330,00 OH	450.000	148.500.000	RM
		100,00 OM	579.860	57.986.000	
		76,00 OT	1.200.000	91.200.000	
				15.300.000	
524114	> TRANSPORT KEGIATAN DALAM KOTA, DALAM RANGKA: WORKSHOP, SOSIALISASI, DISEMINASI, RAKOR, RAPAT TEKNIS, DLL - Uang transport kegiatan dalam kota [153 ORG x 1 KL]	153,00 OK	100.000	15.300.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.030-YOGYAKARTA) > DALAM RANGKA: MAGANG KE PERUSAHAAN INDUSTRI			3.000.000	RM
	- Uang harian [2 ORG x 15 HR]	30,00 OH	100.000	3.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.030-YOGYAKARTA) > PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA RAKOR,RAPAT DINAS, DLL			44.035.000	RM
	- Uang harian (50 OH)	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Biaya penginapan (20 OM)	20,00 OM	386.750	7.735.000	
	- Transport (24 OT)	24,00 OT	1.200.000	28.800.000	
524211	Belanja perjalanan biasa - luar negeri (KPPN.030-YOGYAKARTA) > KE CHINA: INTERNATIONAL TRAINING WORKSHOP ON ECO-LEATHER MANUFACTURE TECHNOLOGY			144.457.000	RM
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	14.026.500	28.053.000	
	> KE FILIPINA: PARTISIPASI PADA THE 21ST RUBBER-BASED PRODUCT WORKING GROUP (RBPWG) ASEAN			32.440.000	
	- Uang harian [2 ORG x 4 HR]	8,00 OH	2.300.000	18.400.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	7.020.000	14.040.000	
	> KE ITALIA: SEMINAR INTERNASIONAL DAN PAMERAN SIMAC TECH 2015			83.964.000	
	- Uang harian [3 ORG x 4 HR]	12,00 OH	3.857.500	46.290.000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL]	2,00 OT	18.837.000	37.674.000	
K	<i>Perawatan gedung kantor (PNBP)</i>			194.000.000	
523111	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Pemeliharaan gedung dan bangunan kantor Jl. Sokonandi dan Unit Sitimulyo	2.000,00 M2	75.000	150.000.000	PNBP
	- Pemeliharaan halaman gedung di Jl. Sokonandi	5.500,00 M2	8.000	44.000.000	
L	<i>Perbaikan Mesin dan peralatan kantor (PNBP)</i>			38.655.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Kalibrasi peralatan laboratorium	5,00 PKT	7.731.000	38.655.000	PNBP
M	<i>Langganan daya dan jasa (PNBP)</i>			110.000.000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Listrik	2,00 BLN	55.000.000	110.000.000	PNBP
N	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan (PNBP)</i>			252.034.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Biaya percetakan	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	PNBP
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.030-YOGYAKARTA) - Bendahara penerimaan PNBP [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	800.000	9.600.000	PNBP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Anggota Pengelola PNBP [5 ORG x 12 BLN] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)	60,00 OB	600.000	36.000.000	PNBP
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA KONSULTASI,DLL			113.434.000	
	- Uang harian (155 OH)	155,00 OH	450.000	69.750.000	
	- Biaya penginapan (25 OM)	25,00 OM	467.360	11.684.000	
524113	- Transport (32 OT)	32,00 OT	1.000.000	32.000.000	PNBP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.000.000	
	> TRANSPORT KEGIATAN DALAM KOTA, DALAM RANGKA: WORKSHOP, SOSIALISASI, DISEMINASI, RAKOR, RAPAT TEKNIS, DLL			3.000.000	
524119	- Uang transport kegiatan dalam kota [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	100.000	3.000.000	PNBP
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			60.000.000	
	> PERJALANAN DINAS DALAM RANGKA RAKOR,RAPAT DINAS,DLL			60.000.000	
	- Uang harian (164 OH)	164,00 OH	150.000	24.600.000	
	- Biaya penginapan (8 OM)	8,00 OM	375.000	3.000.000	
	- Transport (27 OT)	27,00 OT	1.200.000	32.400.000	
1866.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	32,00 Unit		117.479.000	
1866.996.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Perangkat Pengolah Data			117.479.000	
011	Pengadaan Perangkat Pengolah Data			103.804.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			103.804.000	RM
	- Desktop	5,00 UNIT	7.500.000	37.500.000	
	- Laptop	4,00 UNIT	12.201.000	48.804.000	
	- Printer laserjet/ ink jet	10,00 UNIT	1.600.000	16.000.000	
	- Printer Canon Pixma 237 + infus	1,00 UNIT	1.500.000	1.500.000	
012	Pengadaan Alat untuk Kegiatan Pengembangan Sistem Informasi			13.675.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			13.675.000	RM
	- Land card wireless	5,00 UNIT	387.600	1.938.000	
	- Access point	5,00 UNIT	637.400	3.187.000	
	- Mikrotik RB 450 G	1,00 UNIT	1.750.000	1.750.000	
	- Mikrotik 1100 AHX2 1U	1,00 UNIT	6.800.000	6.800.000	
1866.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	36,00 Unit		710.490.000	
1866.997.001	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Peralatan Lab dan Fasilitas Perkantoran			710.490.000	
011	Pengadaan Peralatan Lab			555.990.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			190.590.000	RM
	- Overhead stirrer (Untuk kegiatan litbang Optimasi Pembuatan Bioplastik)	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Spray Gun (untuk kegiatan Inkubator Bisnis)	1,00 UNIT	1.500.000	1.500.000	
	- Heater mantle 1 position 1000 ml	1,00 UNIT	4.756.000	4.756.000	
	- Heater mantle 6 position 250 ml	1,00 UNIT	35.000.000	35.000.000	
	- Top pan balance	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000	
	- Viscosimeter brookfield (kekentalan)	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000	
	- Mould toe cap	1,00 UNIT	32.000.000	32.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2015

KEMEN/LEMB : (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG : (07) BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN, IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
UNIT KERJA : (247199) BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
ALOKASI : Rp. 24.564.302.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2015			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Stand mixer	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000	
	- Triple beam	1,00 UNIT	5.934.000	5.934.000	
	- Flatbed sewing machine	3,00 UNIT	13.000.000	39.000.000	
	- Post bed sewing machine	2,00 UNIT	15.200.000	30.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			3.090.000	PNBP
	- Honor panitia pengadaan [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	610.000	1.830.000	
	- Honor panitia penerima hasil pekerjaan [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	420.000	1.260.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			362.310.000	PNBP
	- Muffle Furnace	1,00 UNIT	75.000.000	75.000.000	
	- Kjeldahl Apparatus	1,00 UNIT	67.500.000	67.500.000	
	- Centrifuge	1,00 UNIT	60.000.000	60.000.000	
	- Oven	1,00 UNIT	62.500.000	62.500.000	
	- Mesin jahit cangklong	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Blower	1,00 UNIT	74.310.000	74.310.000	
	- Flatbed sewing machine	1,00 UNIT	13.000.000	13.000.000	
012	Pengadaan Peralatan/ Mesin untuk Fasilitas Perkantoran			120.000.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			120.000.000	PNBP
	- LCD Proyektor	2,00 UNIT	7.500.000	15.000.000	
	- AC split	10,00 UNIT	8.000.000	80.000.000	
	- Furniture/ Meubelair	1,00 PKT	25.000.000	25.000.000	
013	Pengadaan Buku/ Referensi			34.500.000	U
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.030-YOGYAKARTA)			34.500.000	RM
	- Buku referensi bidang kulit,karet dan plastik	1,00 PKT	25.500.000	25.500.000	
	- Pembelian referensi pendukung kajian (untuk kegiatan Kajian Standar)	1,00 PKT	9.000.000	9.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Yogyakarta, 3 November 2015
 Kepala Balai Besar Kulit, Karet dan Plastik

Ramelan Subaqyo, M.Eng.Sc
 NIP. 195605091981031004